



Läkarmissionen

Har ni Sveriges bästa insamlare?

Nu utmanar vi invånarna i Karlstad.

Läkarmissionen tar givandet till utsatta människor ett steg längre och utlyser en tävling om vem som kan spela in den bästa Insamlingsfilmen och samla ihop mest pengar. Vinnaren får en resa till sitt utvalda projekt. Nu kommer turnén till Karlstad.



I Sverige har givandet från privatpersoner ökat med över 50 procent på tio år. Att starta sin egen öronmärkt insamling har blivit allt mer populärt och har bidragit till att en helt ny generation syns bland givarna. Handlandet på Läkarmissionens Webaidshop.se ökade med 30 procent i fjol. Eftersom vi vill få med fler unga på resan till en bättre värld kommer Läkarmissionen med ett nytt och unikt insamlingsprojekt till just din stad.

Under en dag ställer vi upp en utomhusstudio där engagerade människor kan spela in sin egen insamlingsfilm. Filmen läggs ut på YouTube och på vår egen sida Egeninsamling.se. Den person som gör den bästa filmen eller lyckas få in mest pengar innan den utsatta tidsgränsen är slut vinner en resa till sitt projekt. Kanske finns de mest engagerade människorna i just er kommun.

När och Var:

11/5 Karlstad: Stora torget

12/5 Örebro: Stortorget,

13/5 Sundsvall: Stortorget,

14/5 Uppsala: Stortorget,

15/5 Stockholm: se plats senare

Redan besökta:

5/5 Linköping: Lilla torget

6/5 Växjö: Storgatan

7/5 Lund: Stortorget

8/5 Malmö: Stora torg

Läkarmissionen välkomnar varmt medier till turnén. Det finns möjligheter att fota, filma och intervjua på plats. Kom på den utsatta dagen eller kontakta projektledare Henrik Östman på 08-620 02 07, henrik.ostman@lakarmissionen.se eller informatör Johanna Kratz på 08-620 02 34 johanna.kratz@lakarmissionen.se

Läkarmissionen arbetar för att förändra framtiden för utsatta människor. Vi förmedlar över hundra miljoner kronor varje år till hjälparbeten i fyra världsdelar främst i Afrika. Genom våra satsningar på social omsorg, utbildning och självförsörjning får hundratusentals människor chans till en bättre framtid. Den största delen av pengarna är skänkta av privatpersoner i Sverige - ett förtroende vi är mycket stolta över.

